

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Крым
"Об установлении коэффициента, отражающего особенности рынка труда"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Статья 1</p> <p>Установить на 2015 год и последующие годы коэффициент, отражающий особенности рынка труда на территории Республики Крым, в размере 1,5939.</p>	<p>Статья 1</p> <p>1. Установить на 2015 год коэффициент, отражающий особенности рынка труда на территории Республики Крым, в размере 1,5939.</p> <p>2. Установить на 2016 год и последующие годы коэффициент, отражающий особенности рынка труда на территории Республики Крым, в размере 1.</p>